9. קובע להמשך דיון וקבלת תסקיר מעצר ליום 30.6.2014 שעה 10:00.

10. המשיב יישאר במעצר עד למתן החלטה אחרת ויובא על ידי שב"ס למועד הנ"ל.

עותק מההחלטה יישלח לשירות המבחן .

חומר החקירה הוחזר לב"כ המבקשת.

ניתנה והודעה היום י"א סיוון תשע"ד, 09/06/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 7

נסר אבו טהה, שופט